國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳怡樺
電話：03-422-7151分機33008
電子信箱：ncutfsc@g.ncu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：中大文學字第1133000123號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報、論壇兩日議程

主旨：本校台灣電影研究中心為探討中學影像教育的重要性與推

動之道，將於113年5月4-5日舉辦「2024影像教育國際論
壇」，惠請貴校協助宣傳並鼓勵有興趣者踴躍報名，請查

照。

說明：

一、本論壇由本校台灣電影研究中心與富邦文教基金會攜手主

辦，旨在促進產官學共同合作，將廣邀國內外文化、教育

主管單位、電影產業人士與電影機構專家，共同參與這場

跨界交流的盛會，包含來自荷蘭、加拿大、韓國等專題演

講，探討影像教育的困境與突破之道。

二、日期：113年5月4日（六）-5月5日（日）。
三、時間：9:00-17:00/9:00-16:00。
四、地點：臺北文創大樓6樓多功能會議廳Ｅ廳（台北市信義
區菸廠路88號）。

五、報名連結：https://forms.gle/RrvbthkB6rhh2Aeb9，詳如附件
海報、兩日議程。

正本：各公私立大學院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1130006052

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 113/04/25